АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 06.09.2019                                                                                                                    № 192-Р
г. Рузаевка
О внесении изменений в состав комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденный распоряжением администрации Рузаевского
муниципального района от 17.09.2010 года № 215 р

1. Внести изменения в состав комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы и осужденных к наказаниям и мерам уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденный распоряжением администрации Рузаевского муниципального района от 17.09.2010 года №215 р ( с изменениями   от 15.11.2011г. №223 р, от 06.04.2012г. №74 р,  от 01.07.2013г. №135 р, от 19.11.2013г. №237 р, от 26.09.2014г. №271 р,  от 20.02.2017г. №35-р, от 23.06.2017г. №164-р, от 22.08.2018г. №218-р, от 30.11.2018 г. №309-р) следующего содержания:

а) включить в состав комиссии:

Ларину В.Р. – заместителя Главы Рузаевского муниципального района по социальным вопросам, назначив ее председателем комиссии;
Киселева А.Н. – первого заместителя Главы администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию).
б) исключить из состава комиссии  Кострову О.П., Соколова В.Г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского

муниципального района                                                          В.Ю. Кормилицын